
 

 

 

 

 

 

ВОЛОГОДСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА  

  

                 РЕШЕНИЕ 
 

  

О ПРИЗНАНИИ УТРАТИВШИМИ СИЛУ  

ОТДЕЛЬНЫХ РЕШЕНИЙ  

ВОЛОГОДСКОЙ ГОРОДСКОЙ ДУМЫ 

 

 
 

 

 

 

 

В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с 

действующим  законодательством,   на  основании  части 5 статьи 4,  части 8 

статьи 54 Федерального закона от 07 февраля 2011 года № 3-ФЗ «О полиции», 

статьи 31 Устава муниципального образования «Город Вологда» Вологодская 

городская Дума  РЕШИЛА: 

1. Признать утратившими силу решения Вологодской городской Думы: 

от 04 декабря 2003 года № 702 «О введении дополнительно в штаты 

милиции общественной безопасности Управления внутренних дел по городу 

Вологде семи должностей среднего начальствующего состава»; 

от 25 марта 2010 года № 310 «О внесении изменений в решение 

Вологодской городской Думы от 04 декабря 2003 года № 702». 

2. Настоящее решение подлежит размещению на официальных Интернет-

сайтах Вологодской городской Думы и Администрации города Вологды и 

вступает в силу с 01 января 2012 года. 
 

 

 

 

 

Глава города Вологды                 Е.Б. Шулепов 

 

 

 

 

г. Вологда 

04 мая 2011 года 

№ 651 

 

 

Принято Вологодской городской Думой 

28 апреля 2011 года 


